
BENİM ADIM SU 
Merhaba ben su. Basit bir yapım var. Ben pek çok insan için, hoyratça kullanabilecekleri 

önemsiz bir kaynaktan fazla bir şey değilim ne yazık ki. Ama beni sadece boş bir kaynak olarak 
görmemeniz için size pek çok neden sunabilirim 

İnsan varlığının yaklaşık% 70'in de Dünya varlığının 4 'te 3 'ün de rol oynarım. İnsanlık 
tarihine baktığınızda, benim geçtiğim yerlerde medeniyetler, şehirler kurulmuştur ve bu uğurda 
nice medeniyetler çok ağır kayıplar sonrasında yıkılmıştır. 

Öyle ki bir insanın hayata tutunmasında, bir bitkinin hayata başlamasında ve daha pek 
çok alanda can suyu benimdir. Tamam petrol kadar değerli olmadığımı düşünebilirsiniz, veya 
kendimi elmas ile kıyaslayamam ama bugünün en büyük elmas madenlerine sahip Afrika'nın 
içler acısı halinin tek sebebi benim yokluğurndur. Benim yokluğum hayatın yok olmasıdır. 
Genel anlamda baktığınızda insan elindeki su miktarı kadar yaşar. 

Bir günlüğüne benim olmadığımı düşün. Ve benimle yaptığın tüm faaliyetleri herhangi 
bir sıvı ile yaptığını hayal et. Hatta gel beraber hayal edelim. Mesela akşam yemeği yapacaksın 
ama ben yokum ya da elini yüzünü yıkayacaksın ben yine yokum. En basiti susuzluğunu benim 
dışımda ne ile gidermeyi düşünüyorsun? 

Benim yokluğumu düşünmen bile senin için bir yok oluş serüveninin başlangıcıdır. Ben 
olmazsam sen temizlik yapamazsın, sağlıklı beslenemezsin ve her türlü hastalık için 
vazgeçilmez bir besin haline gelirsin. Dünya üzerindeki tüm hastalıklar yeteri kadar temizliği 
sağlamadığında çoğalır ve dünyayı tehdit eder. 

Günümüzde yaşadığımız pandemi sürecinin temelinde temizlik, mesafe ve hijyen 
kurallarına uyulmadığında insanlığı tehdit eden bir hastalıkla karşı karşıyasın. Görüyorsun değil 
mi? Benim yokluğum her ne kadar gereksiz olarak görülse de, kaynaklarım acımasızca kuıtulup 
yok edilse de, birçok medeniyete beşik olan ırmaklarını sorumsuzca kirletilip bir damla suya 
muhtaç olan Afrika kıtasının yürek burkucu hali gözünüzün önündeyken benim değerimi yok 
olmadan bilmelisin. Yıllarca çalışıp kazandığın tüm servetini benim bir damlama sahip olmak 
için harcamayı göze alabilir misin? 

Gel ! Hayatına yeni bir sayfa açmama izin ver. Ve seni, geleceğini, her şeyini bugünün 
susuzluğuna değil yarının suyuna hazırlayayım. Belki seninle konuşamıyorum ama benim 
çığlık çığlığa olan sessiz haykırışımı DUY! ne olursun. Her gün bir kolum bir gövdem kururken 
senin beni insafsızca israf etmene dayanamıyorum. Her an sana bağlılığımı, hayatın teminatı 
olduğumu haykırıyorum. Lütfen bana değil kendi geleceğine sahip çık! 

Ben sensiz sen bensiz yapamazsın. Ne güzel demiş ataların beni koruman ve israf 
etmemen hakkında sana da hatırlatayım. "Suyu kirletmek hayatı kirletmektir"" Su beraberinde 
ferahlık ve temizlik getirir" "Petrolden çok suyuna sahip çık" " Yarınlarını korumak isteyen 
suyunu korusun ve kirletmesin" "Kuyu kuruyunca suyun değeri anlaşılır. 

Biliyorum daha binlerce örnek verebilirim. Kendi benliğini heba etme, varlığıma 
düşman olup gelecek nesillere susuz, kurak bir dünya bırakma. Eğer sen bana sahip çıkarsan 
herkes sahip çıkar. Ben su. Kocaman bir bulutun zorluklarla getirdiği her zaman umut dolu asla 
pes etmeyen su ... 
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